Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 9, nr 37, s. 66
(przepisy wydane 7 grudnia 1824 r.).

12  „Wszelkie pieczęcie i stęple [tak Or.] Rządowe, tak jak dotąd i nadal w samej tylko Menni-
cy Warszawskiej wyrabiane być mają”. Dziennik Praw Królestwa Polskiego, t. 21, nr 71-73,
s. 218-226 (przepisy wydane 20 lipca / 1 sierpnia 1837 r.).